Njlojun|b~|w

8

B

Prot Ren Data Rend. Denominazione Prov Comune impresa
impresa |mpresa

6113

8280
11023

7291

5637

18218

3793

2448

11135

1121

4829

10827

479

19655
6381
19804

2998
10798

20463

C

17/04/2023

24/05/2023
29/06/2023

08/05/2023

04/04/2023

18/10/2022

06/03/2023

15/02/2023

30/06/2023

24/01/2023

22/03/2023

28/06/2023

12/01/2023

10/11/2022
21/04/2023
14/11/2022

25/02/2023
27/06/2023

25/11/2022

D

AUTHOR SOLUTIONS - SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA

"DIGITAL SECURE SERVICES SOCIETA' A RESPONSABILITA'

LIMITATA" SPENDIBILE NELL

ENGINEERING ITALY SOLUTIONS S.R.L. SOCIETA' A
RESPONSABILITA' LIMITATA DETTA ANC

FARMAINTELLECTO S.R.L.
COVESER S.R.L.

INFOTEC RECAPITI S.R.L.

HOBBY COLORS.R.L.

PIANO LAGO CALCESTRUZZI S.R.L.

AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA LA
FORESTELLA S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA
TELITALIA MEDIA PRODUCTION
GIUSEPPE MIELE S.R.L.

STARTEK SOCIETA" A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

GIAFRA S.R.L.

INNOVATION TECHNOLOGY ASSISTANCE S.R.L.

LINK TELECOMUNICAZIONI S.R.L.

BISIGNANO CLAUDIO

SILAS.P.A.

MOVEO S.R.L.

LP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

ALMAS INFORMATICA SOCIETA'A
RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
UNILAB SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA

MIND RESOURCE S.R.L.S.

CAMOLI SRL
OFFICINA GRAFICA COSENTINA S.R.L.
SEMPLIFICATA

GEEA DI ANGELO GRADILONE

CALIO' INFORMATICA SRL

FARMACIA PUCCI DR ANTONIO

LA CALCESTRUZZI CARIATESE SNC DEI F.LLI FUOCO
G.N.S.

LA FRECCIA AZZURRA DI ALESSANDRA STABILE

F B ENGINEERING S.R.L.

DENTAL ART DI ARTURI FRANCESCO

I MATTEO DI BRUNO MATTEO

T.N.C. TRASPORTI NORD CALABRIA S.R.L.
MEG S.R.L.

FARMACIA DEI BRUZI S.R.L.

MUNGO DANTE S.R.L.

AREA FITNESS DI SCIRROTTA VINCENZO

MALAVOLTA FRANCESCO PASQUALE

ALTERA FABRICA S.R.LS.
ARTE'MAT S.R.L.

GULIA FOOD SRL
F.D.R.S.R.L.

ACHIAZZA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

MO.DL.S. S.R.L.

INCARTA - SOCIETA' COOPERATIVA

CLIMATEK DI VIZZI GIUSEPPE E C. S.A.S.

TOP CALLS.R.L.

AUDIOXPLUS S.R.L.

INDO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

LAGOCUPO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.

ELLEBI GALLERIA D'ARTE S.R.L.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.

Prov.

Prov.
Prov.

Prov.

Prov.
Prov.

Prov.
Prov.
Prov.
Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.
Prov.

Prov.

Prov.
Prov.
Prov.

Prov.

Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.
Prov.

Prov.

Prov.

Prov.
Prov.
Prov.

Prov.

Prov.

Prov.

Prov.
Prov.
Prov.
Prov.

Prov.

Prov.
Prov.

E

F

G H

Bando Voucher Digitali 4.0 - 2022 - GRADUATORIA | RENDICONTAZIONE

CS- N.250265

CS- N.207056

CS- N.185062

CS-N.254712
CS-N.234212
CS- N.249803
CS-N.166793
CS-N.110632

CS-N.198151

CS-N.246933
CS-N.161376

CS-N.245752

CS-N.139191
CS-N.197523

CS- N.210259
CS-N.102272
CS-N.90774

CS-N.251926
CS- N.235383

CS-N.250173

CS-N.245237

CS-N.236203

CS-N.57134
CS- N.248340

CS-N.223996

CS- N.105063
CS-N.103728
CS-N.105105

CS-N.237060

CS-N.166380
CS- N.240559
CS-N.246774
CS-N.174981
CS-N.220035
CS-N.241639
CS- N.135023
CS-N.171497

CS-N.133672

CS-N.225574
CS- N.184959
CS- N.240097
CS- N.184013

CS-N.225940

CS-N.252231

CS- N.200964
CS-N.127756
CS-N.212864
CS-N.240733
CS- N.240083

CS-N.237143
CS-N.209492

(&)

(&)

NA
(&)
(&)
cs
cs

Cs

(&)
(&)

Cs

CS
cs

cs
Cs
CS
Mi
Cs

cs

cs

cs

(&)
(&)

Cs

(&)
(&)
(&)

cs

cs
CS
CS
cs
Cs
Cs
CS
cs

Cs

(&)
CS
(&)
cs

Cs

(&)

Cs
Cs
CS
cs
Cs

CS
(&)

197,00 € ROMA

HHHH#HHE | COSENZA

HtH#HHt# RENDE

HHH#HH | AFRAGOLA
HiHHHH | ROGLIANO
HHHH#H | COSENZA
4 | COSENZA
HHHHHHHE FIGLINE
VEGLIATURO

HHHH#HE | LATTARICO

HittHH## SAN FILI
HHH###HH#  CORIGLIANO-
ROSSANO

HHHH#H | COSENZA

4 | COSENZA
HtH## RENDE

HHHHE#H RENDE
HHHHHHH# | BISIGNANO
87040 PARENTI
HittHH# MILANO
HHHHE#HE RENDE

HitH#HH# RENDE

HHHHH#HHEH | SANTO STEFANO DI
ROGLIANO

#tH#HHH  TERRANOVA DA
SIBARI

HtHH## RENDE

HtHt## RENDE

- MONTALTO
UFFUGO
HitHHHH RENDE
HHHHH#HH#  TREBISACCE
HittHHHE CARIATI

HHHHH#HH | CASTROVILLARI

HHHHHHHE | ORSOMARSO
-4} | CASTROLIBERO
HitttitHHt RENDE
k| MANGONE
4 | COSENZA
4 | COSENZA
87050  MANGONE

HHHHH#HH#  TERRANOVA DA
SIBARI

HHH#H##++#  CORIGLIANO-
ROSSANO
HHHHHH# COSENZA
HHHHHHH# COSENZA
HHHHHHH# COSENZA

HHHHHHEH | MONTALTO
UFFUGO

HHHHH#HHEH | BUONVICINO

HHHHHHHE | MONTALTO
UFFUGO

e | COSENZA
44 | CASTROVILLARI
44 | COSENZA
A4 | BELSITO
4 | COSENZA

HHHH#HH | COSENZA
HHHH#HHE | COSENZA

Stato domanda

Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)

Rendicontazione (Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)
In Istruttoria
In Istruttoria

Rendicontazione (Non Ammessa)
Rendicontazione (Non Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Ammessa)

Rendicontazione (Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)

Rendicontazione (Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)

In Istruttoria

Rendicontazione (Da Valutare)
In Istruttoria

Concessione (Non Ammessa)

In Istruttoria
Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)

In Istruttoria

Rendicontazione (Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Ammessa)
Rendicontazione (Ammessa)
Rendicontazione (Ammessa)

Rendicontazione (Da Valutare)

Concessione (Non Ammessa)

Rendicontazione (Ammessa)
In Istruttoria
Concessione (Non Ammessa)

Rendicontazione (Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)

Concessione (Non Ammessa)
Concessione (Non Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)
Rendicontazione (Da Valutare)

Rendicontazione (Da Valutare)

Concessione (Ammessa)
Rendicontazione (Da Valutare)




O] 0| ] |n

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

37

35

36

37

38

39

40

71

y)

43

44

45

46

9215413 (Confermato)

9215416 (Confermato)
9052521 (Confermato)
9215415 (Confermato)
9215423 (Confermato)

9052517 (Confermato)

9215422 (Confermato)

9052518 (Confermato)
9229437 (Confermato)

9052519 (Confermato)
9311225 (Confermato)

9052522 (Confermato)

9215421 (Confermato)

10139365 (Confermato)

9215424 (Confermato)
9215427 (Confermato)

9052520 (Confermato)

9215429 (Confermato)

9229441 (Confermato)

9215435 (Confermato)
9215432 (Confermato)
10139364 (Confermato)
9229439 (Confermato)
9311224 (Confermato)

9311226 (Confermato)
9311227 (Confermato)

9311228 (Confermato)

47

48

49

10139366 (Confermato)

50

10139369 (Confermato)

51

10139367 (Confermato)

52

53

10139368 (Confermato)

54
55

K

DD 245 del P
23.06.2023

9.800,00 €

7.288,83 €

9.940.00 €

8.939,46 €

3.850,00 €

6.098.37 €

4.830.,00 €
9.240,00 €

9.940,00 €

9.450,00 €

79.376,66 €

PORTO Q DATO

9.901.50 €

4.013,80 €




		2023-08-25T12:34:13+0200
	ERMINIA GIORNO




