

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	Bando Voucher Digitali 4.0 - 2022 - GRADUATORIA I RENDICONTAZIONE								
2	Prot Rend.	Data Rend.	Denominazione	Num. Rea	Prov impresa	Cap impresa	Comune impresa	Stato domanda	
3	1		AUTHOR SOLUTIONS - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	Prov. CS- N.250265	RM	197,00 €	ROMA	Concessione (Non Ammessa)	
4	2		"DIGITAL SECURE SERVICES SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA" SPENDIBILE NELL	Prov. CS- N.207056	CS	#####	COSENZA	Concessione (Non Ammessa)	
5	3	6113	17/04/2023 ENGINEERING ITALY SOLUTIONS S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA DETTA ANC	Prov. CS- N.185062	CS	#####	RENDE	Rendicontazione (Ammessa)	
6	4		FARMAINTELLECTO S.R.L.	Prov. CS- N.254712	NA	#####	AFRAGOLA	Concessione (Non Ammessa)	
7	5	8280	24/05/2023 COVESER S.R.L.	Prov. CS- N.234212	CS	#####	ROGLIANO	In Istruttoria	
8	6	11023	29/06/2023 INFOTEC RECAPITI S.R.L.	Prov. CS- N.249803	CS	#####	COSENZA	In Istruttoria	
9	7		HOBBY COLOR S.R.L.	Prov. CS- N.166793	CS	#####	COSENZA	Rendicontazione (Non Ammessa)	
10	8		PIANO LAGO CALCESTRUZZI S.R.L.	Prov. CS- N.110632	CS	#####	FIGLINE VEGLIATURO	Rendicontazione (Non Ammessa)	
11	9		AZIENDA AGRICOLA AGRITURISTICA LA FORESTELLA S.R.L. - SOCIETA' AGRICOLA	Prov. CS- N.198151	CS	#####	LATTARICO	Concessione (Non Ammessa)	
12	10		TELITALIA MEDIA PRODUCTION	Prov. CS- N.246933	CS	#####	SAN FILI	Concessione (Non Ammessa)	
13	11		GIUSEPPE MIELE S.R.L.	Prov. CS- N.161376	CS	#####	CORIGLIANO-ROSSANO	Rendicontazione (Da Valutare)	
14	12	7291	08/05/2023 STARTEK SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	Prov. CS- N.245752	CS	#####	COSENZA	Rendicontazione (Ammessa)	
15	13	5637	04/04/2023 GIAFRA S.R.L.	Prov. CS- N.139191	CS	#####	COSENZA	Rendicontazione (Ammessa)	
16	14		INNOVATION TECHNOLOGY ASSISTANCE S.R.L.	Prov. CS- N.197523	CS	#####	RENDE	Rendicontazione (Da Valutare)	
17	15	18218	18/10/2022 LINK TELECOMUNICAZIONI S.R.L.	Prov. CS- N.210259	CS	#####	RENDE	Rendicontazione (Ammessa)	
18	16		BISIGNANO CLAUDIO	Prov. CS- N.102272	CS	#####	BISIGNANO	Rendicontazione (Da Valutare)	
19	17	3793	06/03/2023 SILA S.P.A.	Prov. CS- N.90774	CS	87040	PARENTI	Rendicontazione (Ammessa)	
20	18		MOVEO S.R.L.	Prov. CS- N.251926	MI	#####	MILANO	Concessione (Non Ammessa)	
21	19	2448	15/02/2023 LP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	Prov. CS- N.235383	CS	#####	RENDE	Rendicontazione (Ammessa)	
22	20		ALMAS INFORMATICA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	Prov. CS- N.250173	CS	#####	RENDE	Concessione (Non Ammessa)	
23	21		UNILAB SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA	Prov. CS- N.245237	CS	#####	SANTO STEFANO DI ROGLIANO	Concessione (Non Ammessa)	
24	22	11135	30/06/2023 MIND RESOURCE S.R.L.S.	Prov. CS- N.236203	CS	#####	TERRANOVA DA SIBARI	In Istruttoria	
25	23		CAMOLI SRL	Prov. CS- N.57134	CS	#####	RENDE	Rendicontazione (Da Valutare)	
26	24	1121	24/01/2023 OFFICINA GRAFICA COSENTINA S.R.L. SEMPLIFICATA	Prov. CS- N.248340	CS	#####	RENDE	In Istruttoria	
27	25		GEEA DI ANGELO GRADILONE	Prov. CS- N.223996	CS	#####	MONTALTO UFFUGO	Concessione (Non Ammessa)	
28	26	4829	22/03/2023 CALIO' INFORMATICA SRL	Prov. CS- N.105063	CS	#####	RENDE	In Istruttoria	
29	27		FARMACIA PUCCI DR ANTONIO	Prov. CS- N.103728	CS	#####	TREBISACCE	Concessione (Non Ammessa)	
30	28		LA CALCESTRUZZI CARIATESE SNC DEI F.LLI FUOCO G.N.S.	Prov. CS- N.105105	CS	#####	CARIATI	Concessione (Non Ammessa)	
31	29	10827	28/06/2023 LA FRECCIA AZZURRA DI ALESSANDRA STABILE	Prov. CS- N.237060	CS	#####	CASTROVILLARI	In Istruttoria	
32	30	479	12/01/2023 F B ENGINEERING S.R.L.	Prov. CS- N.166380	CS	#####	ORSOMARSO	Rendicontazione (Ammessa)	
33	31		DENTAL ART DI ARTURI FRANCESCO	Prov. CS- N.240559	CS	#####	CASTROLIBERO	Concessione (Non Ammessa)	
34	32		I MATTEO DI BRUNO MATTEO	Prov. CS- N.246774	CS	#####	RENDE	Concessione (Non Ammessa)	
35	33		T.N.C. TRASPORTI NORD CALABRIA S.R.L.	Prov. CS- N.174981	CS	#####	MANGONE	Rendicontazione (Da Valutare)	
36	34	19655	10/11/2022 MEG S.R.L.	Prov. CS- N.220035	CS	#####	COSENZA	Rendicontazione (Ammessa)	
37	35	6381	21/04/2023 FARMACIA DEI BRUZI S.R.L.	Prov. CS- N.241639	CS	#####	COSENZA	Rendicontazione (Ammessa)	
38	36	19804	14/11/2022 MUNGO DANTE S.R.L.	Prov. CS- N.135023	CS	87050	MANGONE	Rendicontazione (Ammessa)	
39	37		AREA FITNESS DI SCRROTTA VINCENZO	Prov. CS- N.171497	CS	#####	TERRANOVA DA SIBARI	Rendicontazione (Da Valutare)	
40	38		MALAVOLTA FRANCESCO PASQUALE	Prov. CS- N.133672	CS	#####	CORIGLIANO-ROSSANO	Concessione (Non Ammessa)	
41	39	2998	25/02/2023 ALTERA FABRICA S.R.L.S.	Prov. CS- N.225574	CS	#####	COSENZA	Rendicontazione (Ammessa)	
42	40	10798	27/06/2023 ARTE'MAT S.R.L.	Prov. CS- N.184959	CS	#####	COSENZA	In Istruttoria	
43	41		GULIA FOOD SRL	Prov. CS- N.240097	CS	#####	COSENZA	Concessione (Non Ammessa)	
44	42	20463	25/11/2022 F.D.R. S.R.L.	Prov. CS- N.184013	CS	#####	MONTALTO UFFUGO	Rendicontazione (Ammessa)	
45	43		ACHIAZZA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	Prov. CS- N.225940	CS	#####	BUONVICINO	Concessione (Non Ammessa)	
46	44		MO.DI.S. S.R.L.	Prov. CS- N.252231	CS	#####	MONTALTO UFFUGO	Concessione (Non Ammessa)	
47	45		INCARTA - SOCIETA' COOPERATIVA	Prov. CS- N.200964	CS	#####	COSENZA	Concessione (Non Ammessa)	
48	46		CLIMATEK DI VIZZI GIUSEPPE E C. S.A.S.	Prov. CS- N.127756	CS	#####	CASTROVILLARI	Concessione (Non Ammessa)	
49	47		TOP CALL S.R.L.	Prov. CS- N.212864	CS	#####	COSENZA	Rendicontazione (Da Valutare)	
50	48		AUDIOXPLUS S.R.L.	Prov. CS- N.240733	CS	#####	BELSITO	Rendicontazione (Da Valutare)	
51	49		INDO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	Prov. CS- N.240083	CS	#####	COSENZA	Rendicontazione (Da Valutare)	
52	50		LAGOCUPO SOCIETA' AGRICOLA S.R.L.	Prov. CS- N.237143	CS	#####	COSENZA	Concessione (Ammessa)	
53	51		ELLEBI GALLERIA D'ARTE S.R.L.	Prov. CS- N.209492	CS	#####	COSENZA	Rendicontazione (Da Valutare)	
54									
55									

	J	K	L
1			
2	Concessione : COR	DD 245 del 23.06.2023	Presente atto
3			
4			
5	9215413 (Confermato)	9.800,00 €	
6			
7	9215416 (Confermato)		
8	9052521 (Confermato)		
9	9215415 (Confermato)		
10	9215423 (Confermato)		
11			
12			
13	9052517 (Confermato)		
14	9215422 (Confermato)	7.288,83 €	
15	9052518 (Confermato)	9.940,00 €	
16	9229437 (Confermato)		
17	9052519 (Confermato)	8.939,46 €	
18	9311225 (Confermato)		
19	9052522 (Confermato)	9.901,50 €	
20			
21	9215421 (Confermato)	3.850,00 €	
22			
23			
24	10139365 (Confermato)		
25	9215424 (Confermato)		
26	9215427 (Confermato)		
27			
28	9052520 (Confermato)		
29			
30			
31	9215429 (Confermato)		
32	9229441 (Confermato)	6.098,37 €	
33			
34			
35	9215435 (Confermato)		
36	9215432 (Confermato)	4.830,00 €	
37	10139364 (Confermato)	9.240,00 €	
38	9229439 (Confermato)	4.013,80 €	
39	9311224 (Confermato)		
40			
41	9311226 (Confermato)	9.940,00 €	
42	9311227 (Confermato)		
43			
44	9311228 (Confermato)	9.450,00 €	
45			
46			
47			
48			
49	10139366 (Confermato)		
50	10139369 (Confermato)		
51	10139367 (Confermato)		
52			
53	10139368 (Confermato)		
54		79.376,66 €	13.915,30 €
55		IMPORTO LIQUIDATO	93.291,96 €